INSTALACIÓN DE GAS NATURAL - E.P. N° 52 - MUNICIPALIDAD
DE BAHÍA BLANCA

Comitente: Municipalidad de Bahía Blanca

Descripción: INSTALACIÓN de Gas Natural - E.P. N° 52, con un presupuesto oficial de Pesos
Cuarenta y Cinco Millones Ochocientos Veintinueve Mil Cuatrocientos Cuarenta y Seis con Noventa
y Un Centavos, ($45.829.446,91.-). Fecha de apertura: 3 de abril de 2024, a las 10:00 hs., en el
Despacho de la Secretaría de Obras y Servicios Públicos, Alsina 65, Bahía Blanca. Valor pliego: Pesos
Cuarenta y Cinco Mil Ochocientos Veintinueve Con Cuarenta y Cinco Centavos ($45.829,45).